國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：鄭琇方
電話：02-77495396
電子信箱：hsiufang@ntnu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國114年9月17日
發文字號：師大東亞字第1141025717 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校東亞學系博士班115學年度招生訊息，請惠予公告
並鼓勵所屬同仁報考，請查照。

說明：
一、本校東亞學系博士班旨在培育具有理論與實踐的高階學術

人才。課程內容扣合「文化與應用」、「政經與區域發
展」二大重點領域，強調東亞視野、在地實踐、跨域整合
以及批判思考四大目標，提供區域研究的紮實訓練。

二、東亞學系115學年度考試招生資訊如下：
(一)招收名額：2名。
(二)報名時間：114年9月30日至114年10月8日，採網路報

名。考生請於期限前依規定於指定系統上傳書面審查資
料。

(三)考試科目：書審（40%），口試（60%）。
(四)口試日期：114年11月8日。

三 、 報 考 詳 情 請 參 閱 本 校 教 務 處 招 生 資 訊 網 頁 ：
https://www.aa.ntnu.edu.tw/zh_tw/Admissions02/Doctoral。

四、有關招生相關問題，可洽承辦人：鄭助教，聯絡電話：02-
7749-5396，E-Mail：hsiufang@ntnu.edu.tw。

正本：外交部、文化部、內政部、內政部警政署、內政部移民署、海洋委員會、法務部
調查局、法務部調查局兩岸情勢研析處、國家安全局、僑務委員會、客家委員
會、財團法人中華經濟研究院、財團法人台灣經濟研究院、財團法人國防安全研
究院、各縣市政府

副本：本校國際與社會科學學院東亞學系
電 子 公 文
交 換 章

  1140383613 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁